
           
UCHWAŁA NR 949/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  2 MARCA 2012r. 

 
W SPRAWIE : ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
  

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.100,00 zł., zgodnie z załącznikiem                         
Nr 1. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania 7.1 w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                           MARSZAŁEK  
 WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                        ADAM JARUBAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 949/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.03.2012r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 100,00 2 100,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 100,00 2 100,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 1 050,00   
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 1 050,00   
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   1 050,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   1 050,00 
OGÓŁEM   2 100,00 2 100,00 



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 949/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.03.2012r. 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej  
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 100,00 2 100,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 100,00 2 100,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4117 1 050,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. 
Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4119 1 050,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO IiŚ z UE Dz. 7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4177   1 050,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
7.1)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4179   1 050,00 

OGÓŁEM   2 100,00 2 100,00 




